
 

 

Med en certificering i Situationsbestemt 

Ledelse® II er du klædt på til at håndtere 

de ledelsesmæssige udfordringer, du som 

leder eller konsulent møder blandt 
medarbejdere, lederkolleger og i 

organisationen. 
 

Hvad er Situationsbestemt Ledelse® II? 
Situationsbestemt Ledelse® II er en ledelsesfilosofi og et koncept, 

som tager udgangspunkt i, at mennesker er forskellige, og 

menneskers udgangspunkt for at kunne løse deres opgaver er 

forskellige. Det må man som leder tage højde for i sin ledelsesstil, 

så disse tilpasses situationen og personens behov.  

 

Situationsbestemt Ledelse® II giver ledere, konsulenter og 

medarbejdere et fælles sprog og hjælper lederen med at 

diagnosticere hvilken lederstil, der er mest effektiv i situationen. 

Derudover indeholder Situationsbestemt Ledelse® II værktøjer til 

at nedbryde strategi til konkrete mål for den enkelte medarbejder. 

 

Dit udbytte 
Certificeringen lærer dig at anvende Situationsbestemt Ledelse® II 

som et redskab til at arbejde med ledelsesmæssige ressourcer, der 

relaterer sig direkte til virksomhedens strategi. 

 

På certificeringsmodulet bliver du trænet og coachet i selv at træne 

ledere i konceptet. Du får dermed færdigheder i at lære ledere at 

diagnosticere, instruere, coache, støtte og delegere på en måde, 

så de udvikler deres medarbejderes kompetencer, selvtillid og 

motivation og sammen når virksomhedens mål. 

 

Hvordan foregår det? 
Situationsbestemt Ledelse® II certificering består af et 

grundmodul og et certificeringsmodul. For at sikre dig størst mulig 

fleksibilitet kan du selv vælge startdatoer til både grundforløb og 

certificering. 

 

På certificeringsmodulet træner du i at anvende Situationsbestemt 

Ledelse® II gennem et Train-the-Trainer forløb, hvor fokus er på 

teori, overblik, gennemførelse og tilbagemelding.   

 

Situationsbestemt Ledelse® II 

(Certificering) 
For ledere, HR- og organisationskonsulenter 

Hvis din virksomhed allerede bruger Situationsbestemt Ledelse® II 

eller skal i gang med det, har du som konsulent en vigtig funktion i 
forhold til at understøtte processen, og du skal sandsynligvis 

certificeres og selv kunne undervise jeres ledere og medarbejdere i 

Situationsbestemt Ledelse® II. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Praktisk information 
 

Pris 

Medlemmer: kr. 21.425,- / Andre: kr. 23.800,- 

Prisen inkluderer forplejning og materialer, men er 

ekskl. moms. 

 

Varighed 

3 dage i eksternat hos CfL i København.  

Alle dage fra kl. 09.00 til kl. 16.00. 

 

Dato 

Find datoer for afholdelser på www.cfl.dk/sl2hr 

 

Det siger kursisterne 

4,7 ud af 5 mulige ved en vurdering af kurset som helhed. 

 

Se også 

Anerkendende ledelse 

Forandringsledelse og holdningsmobilisering 

Ledelseskommunikation 

 

Deltagerne udtaler 
 

”Certificeringskurset i Situationsbestemt Ledelse er 

praksisnært og anvendeligt. Kurset er tilrettelagt som en 

blanding af oplæg, øvelser og feedback, og fordi jeg som 

kursist bliver udfordret i forhold til selv at undervise, 

reflektere og forholde sig kritisk, er det min oplevelse, at 

stoffet efter kurset er kommet helt ind under huden. De 

praktiske øvelser har den værdi, at jeg umiddelbart efter 

kurset er klædt på i forhold til at tilrettelægge og 

gennemføre undervisningen med et bredt spektrum af 

metoder og konkrete ideer.” 

Chefkonsulent, Lisbeth Rindom, KL 

   

Folke Bernadottes Allé 45  DK-2100 København Ø 

Marselisborg Havnevej 22, 2. sal  DK-8000 Aarhus C 

Tlf.: 7023 0022   E-mail: info@cfl.dk 

www.cfl.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deltagere 
Du er leder, HR- eller organisationskonsulent, og din virksomhed 

bruger allerede Situationsbestemt Ledelse® II eller skal til at gå i 

gang med det. Som leder eller konsulent får du en vigtig funktion 

omkring det at understøtte processerne mellem ledelse og 

medarbejdere og skal træne ledere i Situationsbestemt Ledelse® 

II. Bemærk at det er en forudsætning for deltagelse på kurset, at 

du har deltaget på grundforløbet i Situationsbestemt Ledelse II®. 

 

Yderligere information  
En forudsætning for at undervise internt i din virksomhed er, at du 

indgår en virksomhedsaftale, som giver mulighed for at anvende 

de af The Ken Blanchard Companies Inc. tilhørende 

uddannelseskoncepter, uddannelsesmaterialer og test internt i din 

virksomhed, så længe aftalen er gældende. Virksomheden betaler 

et årligt beløb til Blanchard International Group, Denmark. Beløbet 

er baseret på antallet af certificerede undervisere i virksomheden 

og justeres, hvis dette antal ændrer sig. 

 

 

Læs mere om og tilmeld dig grundforløbet på www.cfl.dk/sl2. 

 

 

Tilmeld dig her: www.cfl.dk/sl2hr 
Find flere kurser på www.cfl.dk/kursusoversigt 

 

 Har du ikke allerede en QR scanner på din mobiltelefon,  

 kan du få en ved at sende en SMS til 1241 med teksten 

 ”scan”. 
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